
  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,  

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle  
zastoupena   
se sídlem: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

IČ: 65993390          DIČ: CZ65993390  
bankovní spojení:    

kontaktní osoba ve věcech smluvních:    

kontaktní osoby ve věcech technických:   

jako „Prodávající“ na straně jedné  

   
a  
   
EUROVIA CS, a.s.  
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 korespondenční 

adresa: EUROVIA CS, a.s.; závod Plzeň, Lobezská 74, 326 00 Plzeň  

zastoupená:    
IČ: 45274924      DIČ: CZ45274924  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném     

bankovní spojení:    
jako „Kupující“ na straně druhé  
  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích v platném znění tuto  

  

  

DODATEK Č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
  

                                                      

číslo prodávající: 06PO-000686                                                         

číslo kupující:    
  

k prodeji vytěženého materiálu získaného při opravě silnice I. třídy akce:  
  

  

 I/26 Líně, vjezdová brána   
  

Tímto Dodatkem č.1 se mění a doplňuje níže uvedené články původní smlouvy takto:  
  

  
I.  
  

Předmět smlouvy  
  
Na základě realizace stavby dle skutečnosti se navyšuje množství nepotřebného materiálu na:  
  

    

materiál  množství  jednotková  

cena bez DPH  
Celkem bez DPH 

(zaokrouhelno)  

  

VOS  

  

           

  

      

   

      59 452,54 Kč  

  



  
III.  

  
Kupní cena  

  
1. Kupní cena se navyšuje na částku 59.452,54 Kč bez DPH (vytěžená obalovaná směs).   

  

  
IV.  

  
Další ujednání  

1. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě        
v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou 
povinnost smlouvy uveřejňovat.   

  
2. Veškerá další ustanovení výše citované smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

  
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.  
  

  

  

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

Datum: 6.11.2023 
  

          Datum: 6.11.2023 


